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Sayın Velimiz, 

myON Reader, kurgu ve kurgu dışı olmak üzere 7,500'den fazla kitap barındıran bir okuma platformudur. 

Ancak sadece bir kitap koleksiyonu olmanın ötesinde, platform kişiselleştirilmiş bir okuma deneyimi 

sunar. Bu özellik, her öğrencinin kendi ilgi alanlarına ve okuma becerilerine uygun kitaplar keşfetmesini, 

böylece okumayı daha keyifli ve etkili bir süreç haline getirmesini sağlar. 

Platform, kitapların yanı sıra çeşitli sınavlar ve kapsamlı projeler sunarak dil gelişimini konuşma, dinleme, 

okuma ve yazma becerileri yönlerinde geliştirir. Materyallerin tamamı profesyonel ses sanatçıları 

tarafından seslendirilmiştir, bu da öğrencilerin öğrenme deneyimini daha da zenginleştirir. 

Ayrıca, myON Reader detaylı raporlama özellikleri ile öğrencilerin okuma ve dil becerilerindeki 

ilerlemelerini sıkı bir şekilde izlememizi sağlar. Bu, öğrencilerin hangi alanlarda geliştiğinin veya ek destek 

ihtiyacı olup olmadığının anlaşılmasına yardımcı olur. 

Akademik yılın başında yapılacak olan “Seviye Belirleme Testi” (Placement Test), her bir öğrencinin 

okuma seviyesini belirleyecektir. Daha kişisel bir deneyim için “İlgi Envanteri” (Interest Inventory) 

yapılarak öğrencilerin bireysel ilgi alanları ve okuma becerileri ile uyumlu kitaplar kütüphanelerini 

oluşturacaktır. 

Sene boyunca, öğrencilerin okuma seviyesindeki gelişim ve okuma becerilerindeki ilerleme, sistem 

tarafından otomatik olarak atanacak “Temel Ölçüm Sınavları” (Benchmark Tests) ile düzenli olarak 

izlenecektir. 

Giriş Yapma Adımları: 

1. İnternet tarayıcınızı açın ve www.myon.com adresine gidin. 

2. Sağ üst köşede yer alan "myON Giriş" butonuna tıklayın. 

3. "Okul Adı" bölümüne okulunuzun adını yazın ve açılan listeden seçin. 

4. Öğretmeninizin verdiği kullanıcı adı ve şifreyi girin ve "Giriş Yap" butonuna tıklayın. 

myON'a erişim için aktif bir internet bağlantısı gerekmektedir. Platform, bilgisayar, tablet veya mobil 

telefon üzerinden erişilebilir. 

 

İlk girişte, öğrenciler kategorilere göre ilgi alanlarını belirledikleri bir ilgi 

envanteri sayfasına yönlendirileceklerdir. Tamamladıktan sonra “Kaydet” 

(Save) butonuna tıklamaları gerekmektedir. 

Öğretmenleri tarafından atanmış kitapların yanı sıra, öğrenciler ana sayfalarındaki arama kutusunu veya 

kütüphane sekmesini kullanarak serbest okuma aktiviteleri yapabilir ve platformun önerdiği, ilgi 

alanlarına uygun kitapları okuyabilirler. 

Platformun doğru ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla okulunuzun öğretmenleri ile çalışma ve 

eğitimlerimiz yıl boyunca devam edecektir. 

Başarılı ve sağlıklı bir eğitim-öğretim yılı dileğiyle, 

Globed Ekibi 

 

İlgi envanterini tamamlamalarının ardından öğrenciler 

çoktan seçmeli sorulardan oluşan seviye belirleme 

sınavını tamamlamaları gerekmektedir. Her bir 

sorunun öğrenciler tarafından dikkatle cevaplanması 

myON kütüphanelerinin kişiselleştirilmesi için önemli 

bir adımdır.  

  Öğrencilerimiz, ana sayfalarında öğretmenleri tarafından kendilerine atanmış olan ödevleri “Projects” 

başlığı altında görecektir. Öğrencilerimizin kitabın üzerinde yer alan ‘‘Read’’ butonuna tıklayarak 

okumaya başlayacaklardır. 

Öğrencilerimiz kaynak içerisinde yer alan kitapları okurken            simgesine tıklayarak dinleyebilir veya 

“kayıt” (                             ) butonuna tıklayarak kendi ses kayıtlarını yapabilirler.  

https://www.myon.com/index.html

